PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 005/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de
Abertura n.º 001/2013 e demais disposições legais aplicáveis:

Art. 1.º Fica PRORROGADO por mais 02 (dois) dias o prazo para apreciação de recursos
escritos referentes aos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme item
4.2.1 do Edital de Abertura, publicado no Jornal Diário de Guarapuava.

Art. 2.º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinhão, 07 de agosto de 2013.

Dirceu José de Oliveira
Prefeito Municipal de Pinhão